平成２１年７月１５日

各    位

会 社 名    株式会社東急コミュニティー

代表者名    代表取締役社長 中村 元宣

（コード番号   ４７１１ 東証第一部）

問合わせ先  経営企画部広報センター

Ｔ Ｅ Ｌ  ０３（５７１７）１５５１

人事異動のお知らせ

当社では、下記のとおり人事異動を行うことを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

人事異動発令日：平成２１年７月 1６日

新  職 前職または解かれる職 氏  名

首都圏第一事業部

新宿支店長
 山田 義博

以  上